– 1 –

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司（「聯交所」）對本公告
的內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就
因本公告全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承
擔任何責任。

LUK HING ENTERTAINMENT GROUP HOLDINGS LIMITED
陸慶娛樂集團控股有限公司

（於開曼群島註冊成立的有限公司）
（股份代號：8052）

補充公告

有關

須予披露交易

收購目標公司全部已發行股本

涉及根據一般授權發行代價股份

茲提述陸慶娛樂集團控股有限公司（「本公司」）日期為 2022年6月13日有關收購
目標公司全部已發行股本之公告（「該公告」）。除非文義另有定義，本公告所用
詞彙與該公告所界定者具有相同涵義。

於2022年6月14日，本公司、賣方及擔保人訂立補充協議，據此，代價 34,560,000

港元將透過調整代價股份數目及發行價分別至317,064,220股股份及每股代價股
份0.109港元清付。除上文披露者外，該協議之條款並無任何其他變動，而該協
議之所有條款及條件維持不變，且具十足效力並生效。

發行價較：

(i) 股份於 2022年6月14日（即補充協議日期）於聯交所所報之收市價每股 0.136

港元折讓約 19.85%；及

(ii) 股份於緊接補充協議日期前連續五個交易日於聯交所所報之平均收市價
每股0.0998港元溢價約 9.22%。

– 2 –

發行價及補充協議條款乃經本公司及賣方參考股份的當前市價及目前市況後
經公平磋商議定。董事認為發行價屬公平合理。

317,064,220股代價股份佔於本公告日期已發行股份數目 14.06%，並佔經配發及
發行代價股份擴大後已發行股份數目12.33%。317,064,220股代價股份將根據一
般授權配發及發行，並將於完成日期配發及發行。於本公告日期，概無根據一
般授權發行及配發股份。因此，317,064,220股發行代價股份將符合一般授權的
範圍及將不需要獲得股東批准。

本公司將向上市委員會申請批准 317,064,220股代價股份上市及買賣。

下表載列本公司 (i)於本公告日期；及 (ii)緊隨完成交易時配發及發行317,064,220

股代價股份後之股權架構：

股東名稱 於本公告日期 緊接完成後

股份數目 概約百分比 股份數目 概約百分比

Welman Investment Co. Ltd

（「Welmen」） 1,093,500,000 48.51% 1,093,500,000 42.52%

Kenbridge Limited

（「Kenbridge」） 121,500,000 5.39% 121,500,000 4.72%

Trendy Pleasure Limited

（「Trendy」） 300,000,000 13.31% 300,000,000 11.67%

賣方 0 0.00% 317,064,220 12.33%

公眾股東 739,400,000 32.80% 739,400,000 28.75%

總計 2,254,400,000 100.00% 2,571,464,220 100.00%

– 3 –

本公司股東及潛在投資者於買賣本公司證券時務請審慎行事。

承董事會命
陸慶娛樂集團控股有限公司

主席兼執行董事
蔡耀陘

香港，2022年6月14日

於本公告日期，執行董事為蔡耀陘先生、蔡紹傑先生、楊志誠先生及張榮軒先
生；非執行董事為歐家威先生；及獨立非執行董事為鄧子棟先生及葉凱帆先
生。

本公告資料乃遵照聯交所GEM證券上市規則的規定而刊載，旨在提供有關本
公司的資料；董事願就本公告資料共同及個別承擔全部責任。董事在作出一切
合理查詢後，確認就其深知及確信，本公告所載資料在各重要方面均屬準確完
備，其無誤導或欺詐成分，亦無遺漏任何事項，足以令致本公告或其所載任何
陳述產生誤導。

本公告將保留於聯交所網站www.hkexnews.hk，並（就公告而言）由刊登日期起計
7天 保 留 於「最 新 上 市 公 司 公 告」GEM網 頁。本 公 告 亦 將 於 本 公 司 網 站
www.lukhing.com刊登。